
19.11.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bdba45d-ad87-49ab-bc8e-c3533b378ca7 1/2

Ogłoszenie nr 500276507-N-2018 z dnia 19-11-2018 r.

Leszno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 642294-N-2018 

Data: 2018-10-31 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul. Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz następstw

nieszczęśliwych wypadków i międzynarodowych kosztów leczenia. 2. Przedmiot zamówienia podzielny jest na dwie (2) części i obejmuje:

Część I Przedmiotu zamówienia: A. Ubezpieczenia mienia od zdarzeń losowych (All Risk); B. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i

rabunku; C. Ubezpieczenie szyb od stłuczenia; D. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od zdarzeń losowych (AllRisk); E. Ubezpieczenie

odpowiedzialności cywilnej działalności Miasta Leszna i Prezydenta Miasta Leszna F. Ubezpieczenia komunikacyjne G. Ubezpieczenie OC

Zawodowe nauczycieli i wychowawców H. Ubezpieczenie NNW Uczniów w czasie praktyk zawodowych I. Ubezpieczenie NNW członków OSP

Część II Przedmiotu zamówienia: A. Ubezpieczenie aero-casco B. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej związanej z użytkowaniem drona

C. Ubezpieczenie międzynarodowych kosztów leczenia 3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w odniesieniu do

jednej, kilku lub wszystkich Części przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla każdej Części zawiera Załącznik

nr 2 do SIWZ. 5. Załącznik nr 7 do SIWZ przedstawia wykaz mienia do ubezpieczenia. 6. Załącznik nr 8 do SIWZ przedstawia wykaz pojazdów

do ubezpieczenia. 7. Załącznik nr 9 do SIWZ przedstawia informacje o szkodowości. 8. Załącznik nr 10 do SIWZ przedstawia wykaz jednostek

ubezpieczonych w ramach Przetargu. 9. Zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia

publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 10. Na treść oferty Wykonawcy składają się

Ogólne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez Wykonawcę. Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z zapisami projektu Umowy, stanowiącego

Załącznik nr 3 do SIWZ, w przypadkach powstania wątpliwości na tle zapisów projektu Umowy, wszelkie wątpliwości będą interpretowane na

korzyść Zamawiającego, wedle jego wyboru w oparciu o zapisy niniejszej SIWZ, a następnie Ogólne Warunki Ubezpieczenia i klauzule

Wykonawcy zawarte w ofercie. 11. Zamawiający zastrzega, iż w związku ze specyfiką przedmiotu niniejszego zamówienia wybrany

Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć z Zamawiającym umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych o treści jak w Załączniku nr

11 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz

następstw nieszczęśliwych wypadków i międzynarodowych kosztów leczenia. 2. Przedmiot zamówienia podzielny jest na dwie (2) części i



19.11.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bdba45d-ad87-49ab-bc8e-c3533b378ca7 2/2

obejmuje: Część I Przedmiotu zamówienia: A. Ubezpieczenia mienia od zdarzeń losowych (All Risk); B. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z

włamaniem i rabunku; C. Ubezpieczenie szyb od stłuczenia; D. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od zdarzeń losowych (AllRisk); E.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej działalności Miasta Leszna i Prezydenta Miasta Leszna F. Ubezpieczenia komunikacyjne G.

Ubezpieczenie OC Zawodowe nauczycieli i wychowawców H. Ubezpieczenie NNW Uczniów w czasie praktyk zawodowych I. Ubezpieczenie

NNW członków OSP Część II Przedmiotu zamówienia: A. Ubezpieczenie aero-casco B. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej związanej z

użytkowaniem drona C. Ubezpieczenie międzynarodowych kosztów leczenia 3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych

w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich Części przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla każdej Części

zawiera Załącznik nr 2 do SIWZ. 5. Załącznik nr 7 do SIWZ przedstawia wykaz mienia do ubezpieczenia. 6. Załącznik nr 8 do SIWZ

przedstawia wykaz pojazdów do ubezpieczenia. 7. Załącznik nr 9 do SIWZ przedstawia informacje o szkodowości. 8. Załącznik nr 10 do SIWZ

przedstawia wykaz jednostek ubezpieczonych w ramach Przetargu. 9. Zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy, aby zawarł z nim

umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 10. Na treść

oferty Wykonawcy składają się Ogólne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez Wykonawcę. Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z zapisami

projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ, w przypadkach powstania wątpliwości na tle zapisów projektu Umowy, wszelkie

wątpliwości będą interpretowane na korzyść Zamawiającego, wedle jego wyboru w oparciu o zapisy niniejszej SIWZ, a następnie Ogólne

Warunki Ubezpieczenia i klauzule Wykonawcy zawarte w ofercie. 11. Zamawiający informuje, iż w uzasadnionych przypadkach wybrany

Wykonawca pełnić będzie funkcję Administratora danych osobowych osób fizycznych, zgodnie z wszystkimi obowiązkami wynikającymi z

RODO. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-22, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-30, godzina: 10:00, 

 

 
Drukuj


